
EQUIPO: SOCCER FSC 5

T P C R1 R2 C JS V

1 PEDRO PABLO MÉNDEZ DE LEÓN 0 LIBRE

2 JOSTIN ALEXANDER BARRERA MUÑOZ 1 0.25 LIBRE

3 DANIEL ESTUARDO DUARTE MAZARIEGOS 0 LIBRE

4 CRISTIAN ISAAC SOLARES MÉNDEZ 1 0.25 5 BLOQUEADO

5 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

6 GIOVANNY ALEXANDER DE LA CRUZ ARRIAZA 1 0.25 LIBRE

7 EMANUEL JEREMIAS SONTAY SARAT 0 1 1 LIBRE

8 DIEGO EZEQUIEL SAMAYOA TOLEDO 0 LIBRE

9 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

10 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

11 JUAN DIEGO ANDRES GARCÍA GARCÍA 0 LIBRE

12 JULIO CÉSAR LÓPEZ CANO 0 LIBRE

13 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

14 JAIZINHO ABISAI MARTINEZ AGUIRRE 0 LIBRE

15 EDGAR DANIEL RAMÌREZ COLORADO 0 LIBRE

16 PABLO EMANUEL PÉREZ RODAS 0 LIBRE

17 JOSÉ ANDRES GAYTÁN ARROYAVE 0 LIBRE

18 ABNER JOSUÉ RODAS LOPEZ 0 LIBRE

19 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

20 JEFFERSON DANIEL IBAÑEZ RUÍZ 0 LIBRE

21 DANY SAMUEL BARRIENTOS MANCHAME 0 LIBRE

22 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Director Técnico WILLIAM OSWALDO RAMÍREZ QUIÑONEZ 1 0.25 5 BLOQUEADO

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Utilero JOSÉ CECILIO GAYTAN ALVARADO 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

EQ NO PRESENTAR TECNICO 1 LIBRE
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TORNEO DE COPA 2024 5
EQUIPO: SOCCER FSC 

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 PEDRO PABLO MÉNDEZ DE LEÓN LIBRE

2 JOSTIN ALEXANDER BARRERA MUÑOZ LIBRE

3 DANIEL ESTUARDO DUARTE MAZARIEGOS LIBRE

4 CRISTIAN ISAAC SOLARES MÉNDEZ BLOQUEADO

5 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

6 GIOVANNY ALEXANDER DE LA CRUZ ARRIAZA LIBRE

7 EMANUEL JEREMIAS SONTAY SARAT LIBRE

8 DIEGO EZEQUIEL SAMAYOA TOLEDO LIBRE

9 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

10 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

11 JUAN DIEGO ANDRES GARCÍA GARCÍA LIBRE

12 JULIO CÉSAR LÓPEZ CANO LIBRE

0 13 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

14 JAIZINHO ABISAI MARTINEZ AGUIRRE LIBRE

15 EDGAR DANIEL RAMÌREZ COLORADO LIBRE

16 PABLO EMANUEL PÉREZ RODAS LIBRE

17 JOSÉ ANDRES GAYTÁN ARROYAVE LIBRE

18 ABNER JOSUÉ RODAS LOPEZ LIBRE

19 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

20 JEFFERSON DANIEL IBAÑEZ RUÍZ LIBRE

21 DANY SAMUEL BARRIENTOS MANCHAME LIBRE

22 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
Director Técnico WILLIAM OSWALDO RAMÍREZ QUIÑONEZ BLOQUEADO

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Utilero JOSÉ CECILIO GAYTAN ALVARADO LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

EQ NO PRESENTAR TECNICO LIBRE

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO 

CONVOCADO EL JUGADOR U OFICIAL EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

MULTA Q.75.00 JORNADA 4

MULTA Q.75.00 JORNADA 4




